
Län/kommun Namn
Västernorrland/Kramfors Anna-Stina Fors Sjödin 
Västernorrland/Kommunförbundet Sirpa Virtanen 
Skåne/Helsingborg Britt-Marie Börjesson 
Skåne/Landskrona Annette Lindberg Mohlin 
Skåne/Kommunförbundet Nicolina Fransson 
Skåne/Kommunförbundet Carina Lindkvist 
Västra Götaland/GR Alingsås Catharina Johansson 
Västra Götaland/GR kommunförbundet Elisabeth Beijer 
Västra Götaland/Skaraborg/Falköping Magnus Schedin 
Västra Götaland/Skaraborg/Kommunförbundet Jessica Ek 
Västra Götaland/Sjuhärad/Svenljunga Ing-Marie Larsson 
Västra Götaland/Sjuhärad/Kommunförbundet Gunilla Bothen
Västra Götaland/Fyrbodal/Sotenäs Nina Roos 
Västra Götaland/Fyrbodal/Kommunförbundet Lis Palm 
Västra Götaland/Fyrbodal/Kommunförbundet Lars Linden 
Blekinge/Karlskrona Claes Wiridén
Blekinge/Blekinge kompetenscentrum Mats Wennstig  
Blekinge/Blekinge kompetenscentrum Birgitta Nilsson 
Kalmar/Borgholm Ewa Ekman 
Kalmar/Regionförbundet Tomas Tryggvesson 
Stockholm/Nordväst/Upplands-Bro Eva Folke 
Stockholm/Södertörn/Nynäshamn Charlotte Dahlbom
Stockholm/Kommunförbundet Anna Lindskog
Värmland/Kristinehamn Eva Lotta Lindskog 
Värmland/Region Yvonne Lennemyr
Halland/Varberg Håkan Strömberg 
Halland/Region Per Albinsson 
Halland/Region Gunvi Jönssön
Örebro/Degerfors Ingmar Ångman 
Örebro/Region Marie Gustafsson 
Jönköping/Aneby Lena Adolfsson 
Jönköping/FoUrum Ola Götesson 
Gävleborg/Gävle Mats Collin 
Gävleborg/Region Ingrid Åsberg 
Sörmland/Eskilstuna Mehmed Hasanbegovic 
Sörmland/Region Monika Agnedal 
Östergötland/Norrköping Yvonne Thilander 
Östergötland/Region Mona Krispinsson 
Kronoberg/Ljungby Magnus Wallinder 
Kronoberg/Region Annika Magnerot 
Dalarna/Avesta Carina Johansson 
Dalarna/Region Christina Wessman
Jämtland/Härjedalen/Bräcke Peppe Liljefjall
Jämtland/Härjedalen/Region Lena Hallqvist
Västerbotten/Skellefteå Staffan Näslund
Västerbotten/Region Anita Helgesson 
Norrbotten/Kalix Anna-Lena Andersson
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Norrbotten/Kommunförbund Ingrid Carlenius
Uppsala/Östhammar Håkan Dahlkvist
Uppsala/Region Gudrun Tevell
Västmanland/Köping Anna Bernanker 
Västmanland/VKL Ann Tjernberg
Gotland/Region Anna Derwinger Hallberg
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Funktion
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Ledamot NSK-S/kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Ledamot NSK-S/kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
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Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller förvaltningschef
Kontakt regional nivå
Kontakt regional nivå

Page 5 of 84



Page 6 of 84



Mail Telefon
annastina.fors.sjodin@kramfors.se 0612 80 000
sirpa.virtanen@kfvn.se 070-320 85 41
britt-marie.borjesson@helsingborg.se 042-104707
annette.lindbergmohlin@landskrona.se 0418-47 38 28 
nicolina.fransson@kfsk.se 0728-85 48 76
carina.lindkvist@kfsk.se 0728-85 48 61
catharina.johansson@alingsas.se 0322-61 66 49
elisabeth.beijer@grkom.se 031 335 51 94
magnus.schedin@falkoping.se 0515-88-53 46
jessica.ek@skaraborg.se 0500-49 72 07
ing-marie.larsson@svenljunga.se 0325-180 00 
gunilla.bothen@borasregionen.se 0706-39 59 50
nina.roos@sotenas.se 0523-66 40 00 
lis.palm@fyrbodal.se 0522-44 08 20 
lars.linden@fyrbodal.se 0522-44 08 20
claes.wiriden@karlskrona.se 0455-30 44 13
mats.wennstig@ltblekinge.se 0455-73 78 00
birgitta-a.nilsson@ltblekinge.se 0455-73 78 00
ewa.ekman@borgholm.se 0485-880 90 
thomas.tryggvesson@rfkl.se 072-549 87 29
eva.folke@upplands-bro.se 08-581 691 07
charlotte.dahlbom@nynashamn.se 08-520 682 22
anna.lindskog@ksl.se 08-615 94 14
eva-lotta.lindskog@kristinehamn.se 0550-886 33
yvonne.lennemyr@regionvarmland.se 054-701 10 4
hakan.stromberg@varberg.se 0340–883 61
per.albinsson@regionhalland.se 035-17 98 33
Gunvi.Jonsson@regionhalland.se 070-568 30 65
ingmar.angman@degerfors.se 0586-481 00
marie.gustafsson@regionorebro.se 019-602 63 61
lena.adolfsson@aneby.se 0380-461 00
ola.gotesson@rjl.se 072-572 42 93
mats.collin@gavle.se 026-17 80 00
ingrid.asberg@lg.se 026-15 40 00
Mehmed.hasanbegovic@eskilstuna.se 072-145 34 17
monika.agnedal@dll.se 0703-38 35 55
yvonne.thilander@norrkoping.se 011-15 23 03
mona.krispinsson@regionostergotland.se 010-103 65 41
magnus.wallinder@ljungby.se 0372-78 96 05
annika.magnerot@kronoberg.se 0470-58 80 00
carina.johansson@avesta.se 0226 -64 53 11
christina.wessman@regiondalarna.se 023-77 70 60
peppe.liljefjall@bracke.se 0706-274951
lena.hallquist@regionjh.se 063-146525
staffan.naslund@skelleftea.se 0910-73 50 00
anita.helgesson@regionvasterbotten.se 090-165715 
annalena.andersson@kalix.se 0923-650 00
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ingrid.carlenius@kfbd.se 0920 - 20 54 00
Hakan.Dahlqvist@osthammar.se 0173 - 862 23
gudrun.tevell@regionuppsala.se 018 - 18 21 62
anna.bernanker@koping.se 0221-250 00
ann.tjernberg@vkl.se 21-39 79 40
anna.derwinger-hallberg@gotland.se 0498-26 90 00
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